

PROCES- OG KEMITEKNIK ApS

Brudedalen 3
3520 Farum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/05/2019

Finn Junge nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PROCES- OG KEMITEKNIK ApS
Brudedalen 3
3520 Farum

Telefonnummer: 28290000
e-mailadresse: proceskemi@pc.dk

CVR-nr: 32098401
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udfører

- Indsamling og genanvendelse af erhvervsaffald
- Rådgivende ingeniørvirksomhed på områderne proces- og produktionsoptimering for inden- og udenlandske fremstillingsvirksomheder
- Udvikler metoder og processer for genanvendelse af specielle og specifikke affaldsstrømme, som almindeligvis ikke genanvendes.
- Udvikler projekter, som reducerer industriel virksomheds forbrug af råvarer og dannelse af affald og restprodukter.
- Handel med diverse forbrugsvarer til virksomheder
- Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i året et resultat på kr. 1000 før skat, hvorefter egenkapitalen udgør kr. 179.252.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende i forhold til aktiviteterne, og der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der væsentligt vil påvirke selskabets omsætning og finansielle stilling det kommende år: Den væsentligste samarbejdspartner/kunde må fortsat indstille sin produktion i perioder.

Derfor er der igangsat aktiviteter, som kan modvirke en sådan påvirkning i fremtiden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		585.194	222.190
Eksterne omkostninger		-562.883	-208.589
Bruttoresultat		22.311	13.601
Personaleomkostninger		0	0
Andre driftsomkostninger	1	-21.061	-13.374
Resultat af ordinær primær drift		1.250	227
Øvrige finansielle omkostninger		-250	-80
Ordinært resultat før skat		1.000	147
Skat af årets resultat		-814	-374
Andre skatter			-2.019
Årets resultat		186	-2.246
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		186	-2.246
I alt		186	-2.246

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.700	87.574
Tilgodehavende skat		186	626
Andre tilgodehavender	2	15.476	8.477
Tilgodehavender i alt		46.362	96.677
Likvide beholdninger		392.826	276.421
Omsætningsaktiver i alt		439.188	373.098
Aktiver i alt		439.188	373.098

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		54.252	54.066
Egenkapital i alt		179.252	179.066
Leverandører af varer og tjenesteydelser		259.936	194.032
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.936	194.032
Gældsforpligtelser i alt		259.936	194.032
Passiver i alt		439.188	373.098

Noter

1. Andre driftsomkostninger

Dette beløb er hævet med 1 kr. blot for at få tallene til at stemme med bogføringens årsrapport for årets resultat.

2. Andre tilgodehavender

Specifikation af "Andre tilgodehavender", som kun dækker moms.

	2018	2017
	kr.	kr.
Specifikation af "Andre tilgodehavender"		
Købsmoms (indgående moms):	141.891	55.217
Momsafregning:	-9.475	-3.567
Salgsmoms (indgående moms):	- 116.939	- 43.174
Korrektion - for at få Aktiver=Passiver	-1	1
Tilgodehavende moms:	15.476	8.477

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000,- kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Anpartskapital 01.04.2009	125.000
Tilgang i år, kapitaludvidelse	0
Anpartskapital ultimo	125.000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret